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Ceremonia wręczenia najważniejszych nagród w świecie filmowym „Oscarów” za nami.
Polski film bez nagrody ale nie znaczy, że nie mamy się czego wstydzić. Powoli zbliża się
nowy miesiąc i chcemy przybliżyć co czeka miłośników kina w skoczowskim „Teatrze
Elektrycznym”.

Zdjęcie przedstawia kadr z Filmu "Cyrano"

W dniach 1-6 kwietnia zapraszamy najmłodszych widzów na animowany, przygodowy film „UPS 2! BUNT NA
ARCE”, który swoją premierę w Polsce miał 4 marca 2022 r. Arka Noego od tygodni dryfuje po otwartym morzu z
najlepszymi przyjaciółmi Finim i Idą na pokładzie. Niestety wciąż nie widać brzegu, a zapasy żywności powoli się
kończą. Tym samym pokój między mięsożercami i roślinożercami zaczyna być zagrożony. Wszystko to prowadzi do
serii niefortunnych zdarzeń, w wyniku których resztki jedzenia i nasi bohaterowie zostają wyrzuceni za burtę.
Rozdzieleni przez fale trafiają do niezwykłych miejsc. Ida wraz z nowym kumplem Żelkiem zostaje uwięziona na
odległej wyspie. Natomiast Fini budzi się bajecznym zakątku wypełnionym dziwnie znajomymi istotami.
Stworzeniami, które żyją razem w harmonii, ale też z niepokojem spoglądają w kierunku coraz częściej dymiącego
wulkanu. Kiedy wstrząsy sejsmiczne przybiorą na sile, Fini będzie musiał dokonać niemożliwego i zrobić wszystko,
by uratować nowych przyjaciół, odnaleźć Idę oraz własną, pozostawioną na Arce rodzinę.

Wraz z „Teatrem Elektrycznym” zapraszamy na polski dramat „INNI LUDZIE” w reżyserii Aleksandry Terpińskiej,
który premierę miał 18 marca 2022 roku. "Inni ludzie" to hipnotyzująca opowieść o desperackim poszukiwaniu
miłości. Historia ludzi uwikłanych w miłosny trójkąt w czasach rozpadu więzi, dożywotnich kredytów, diet
pudełkowych, taniego wina i nieustającego szumu mediów społecznościowych. Ludzi miotających się w labiryncie
bulwarów i zaułków pulsującego w rytmie rapu miasta Warszawy. Bohaterom w codzienności towarzyszy uważnie
ich obserwujący narrator (Fabijański). Na pierwszy rzut oka Kamil (Beler) i Iwona (Bohosiewicz) nie mają ze sobą nic
wspólnego. Iwona jest znudzoną i nieszczęśliwą żoną Maćka (Kalita), żyjącą w luksusie na kredyt. Kamil ma 32 lata,
seksowną dziewczynę Anecię (Koleśnik), ale wciąż mieszka z matką (Kawka) na blokowisku, snując wizje kariery
rapera i łapiąc przypadkowe fuchy. Relacja z Iwoną pozornie jest bez znaczenia, ale dzięki niej oboje zobaczą w
innym świetle swoje życiowe wybory i ludzi. Na film zapraszamy w dniach 04-07.04.2022 r.

Od 8 do 13 kwietnia na dużym ekranie w Skoczowie zobaczymy amerykańską animowaną komedię familijną „TO
NIE WYPANDA”. W filmie Disneya i Pixara pt. „To nie wypanda” poznajemy Mei Lee, pewną siebie trzynastolatkę,
szkolną kujonkę i idealną, nie sprawiającą kłopotów córkę. Jednak czas dojrzewania zmieni dotychczas
uporządkowany świat dziewczyny w totalny chaos. Jej nadopiekuńcza, by nie powiedzieć natrętna, mama Ming nie
odstępuje jej na krok, co tylko pogłębia frustrację nastolatki. A jakby tego było mało, za każdym razem, gdy Mei
odczuwa silne emocje (czyli praktycznie ZAWSZE), zmienia się w ogromną… pandkę rudą!

Już po świętach od 22 kwietnia zobaczymy polski film familijny z 2022 roku „Za duży na bajki”. W życiu Waldka
(Maciej Karaś), wypełnionym głównie grami komputerowymi, następuje prawdziwe trzęsienie ziemi. Na czas
nieobecności mamy (Karolina Gruszka) zostaje pod opieką szalonej i nieprzewidywalnej ciotki (Dorota Kolak), która
wprowadza, obcą mu jak dotąd, dyscyplinę i narzuca nowe obowiązki. Ale choć nietuzinkowa krewna funduje
Waldkowi prawdziwy obóz przetrwania, chłopak otrzymuje od niej przy okazji najcenniejszą lekcję życia.

Również od 22 kwietnia „Teatr Elektryczny” zaprasza na romans dramatyczny „Cyrano”. Główny bohater, Cyrano
de Bergerac (Peter Dinklage), wzbudza zachwyty biegłością, z jaką posługuje się zarówno słowem, jak i szpadą. Jest
jednak przekonany, że jego powierzchowność czyni go niegodnym olśniewającej Roxanne (Haley Bennett). Zamiast
szczerze wyznać miłość przyjaciółce, milczy. Roxanne, nieświadoma jego uczuć, zakochuje się w młodym żołnierzu
Christianie (Kelvin Harrison Jr.).

 



Cały repertuar na kwiecień 2022 roku, dokładne daty i godziny emisji można znaleźć na stronie internetowej oraz
facebooku „Teatru Elektrycznego”.
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